7 MARATON ŚLĘŻAŃSKI
Sobótka 2006, KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Przygotował: Maciej Głowacki, WKB Piast Wrocław
Po raz pierwszy w tym roku pokusiłem się o sporządzenie klasyfikacji drużynowej, wedle następujących trzech zasad:

1) drużyny musiały liczyć co najmniej 3 zawodników, 

2) punkty zależne były od zajętego miejsca i tak pierwszy zawodnik otrzymuje tyle punktów ile osób skończyło bieg, a każdy kolejny o jeden punkt mniej, aż do ostatniego, który otrzymuje jeden punkt,

3) zajętym miejscu decyduje suma punktów, im więcej tym wyższa lokata.
Klasyfikacja drużynowa 7. Maratonu Ślężańskiego
	Zajęte miejsce
	Nazwa drużyny
	Liczba biegaczek i  biegaczy w drużynie
	Punkty poszczególnych biegaczek i biegaczy
	Suma punktów drużyny

	1. 
	KS Maraton Ostrów Wielkopolski
	               6
	95+87+81+72+64+58
	        467

	2. 
	Huta Katowice
	               7
	88+80+67+51+48+33+8
	        375

	3. 
	WKB Meta Lubliniec
	                 9
	74+65+45+44+40+31+18+15+14+13
	         349

	4. 
	KB Odra Wrocław
	               3
	97+96+90
	        283

	5. 
	LKS Iskra Jaszowa
	               4
	92+79+68+10
	        249

	6. 
	KB Lew Legnica
	               4
	78+62+59+38
	        237

	7. 
	KTS Piskorzewie Kalisz
	               3
	89+77+54
	        220

	8. 
	WKB PIAST Wrocław
	               8
	63+55+42+29+16+7+5+1
	        218

	9. 
	TKKF Czeladź
	               3
	50+37+2
	          89

	10. 
	ANTEX Sobótka
	               3
	28+27+26
	          81


A tak wygląda wyciąg z indywidualnej klasyfikacji 

7. Maratonu Ślężańskiego – Sobótka 25 marca 2006 r. – 32,3 km

(pierwsza dziesiątki i trójki w kategoriach oraz z gminy Sobótka):

	Mc
	Nr 
	Nazwisko
	Imię
	Kraj
	Klub
	Rok
	Kat
	Mce
	Wynik

	1
	39
	SOBCZYK
	Tomasz
	POL
	KB ODRA Wrocław
	1977
	M-20
	1
	1:58:25

	2
	40
	PIECZUROWSKI
	Sławomir
	POL
	KB ODRA Wrocław
	1960
	M-40
	1
	1:59:22

	3
	31
	CZARNOJAŃCZYK
	Rafał
	POL
	MARATON Ostrów Wlkp.
	1975
	M-30
	1
	2:01:44

	4
	68
	POCHOPIEŃ
	Grzegorz
	POL
	Oleśnica
	1965
	M-40
	2
	2:04:46

	5
	2
	PISMENKO
	Wojciech
	POL
	AGNES Świdwin
	1963
	M-40
	3
	2:13:50

	6
	3
	SKAKLUK
	Jan
	POL
	KB Legionowo
	1951
	M-50
	1
	2:15:15

	7
	19
	WCISŁO
	Adam
	POL
	LKS ISKRA Jaszkowa
	1973
	M-30
	2
	2:15:27

	8
	45
	SIEMASZKO
	Zbigniew
	POL
	KB ODRA Wrocław
	1958
	M-40
	4
	2:15:41

	9
	47
	RAKIEĆ
	Karolina
	POL
	PISKORZEWIE Kalisz
	1979
	K
	1
	2:16:09

	10
	7
	LEŚNIEWSKI
	Stanisław
	POL
	HUTA KATOWICE
	1955
	M-50
	2
	2:17:29

	12
	1
	WYKA
	Jerzy
	POL
	MARATON Pęgów
	1976
	M-30
	3
	2:19:46

	14
	9
	GURGUL
	Ryszard
	POL
	LUKS Groniczek
	1955
	M-50
	3
	2:23:05

	32
	46
	SWOBODA
	Szymon
	POL
	FILIPPIDES Pawonków
	1984
	M-20
	2
	2:37:01

	33
	43
	MALESKA
	Łukasz
	POL
	WKB META Lubliniec
	1986
	M-20
	3
	2:37:35

	36
	54
	LIPOWSKI
	Zdzisław
	POL
	KB LEW Legnica
	1946
	M-60
	1
	2:39:35

	51
	69
	CHWASTYK
	Karol
	POL
	KB Kąty Wrocławskie
	1938
	M-60
	2
	2:52:50

	64
	15
	KOPEĆ
	Irena
	POL
	TKKF Czeladź
	1957
	K
	2
	3:00:23

	70
	52
	WASYLÓW
	Andrzej
	POL
	ANTEX Sobótka – 1
	1964
	M-40
	26
	3:05:14

	71
	50
	STANKIEWICZ
	Iwona
	POL
	ANTEX Sobótka – 2
	1959
	K
	3
	3:05:50

	72
	51
	STANKIEWICZ
	Antoni
	POL
	ANTEX Sobótka – 3
	1958
	M-40
	27
	3:05:51

	79
	28
	STADNICZUK
	Michał
	POL
	KB ZRYW Namysłów
	1930
	M-70
	1
	3:11:30

	85
	83
	ROZBICKI
	Czesław
	POL
	ARTEMIS Wrocław
	1946
	M-60
	3
	3:19:04


Napisał i opracował: Maciej Głowacki (WKB PIAST) – 97. (31 w M.-40) z czasem 3:49.28

